BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM

Organizator:  OCR Events
Data: 2020-08-29
Miejsce: Gdynia
Dystans: 11 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
DZIOBEK LECH

ZUKOWSKI KAROL

STEFANIAK MARCIN

GOLKO JAKUB

KOSINSKI MICHAEL

PIESLAK BARTOSZ

WERYK MATEUSZ

RUSINEK SZYMON

OKPIS WOJCIECH

ARUSZTOWICZ BARTOSZ

DABROWSKI PRZEMYSEAW

12 KOWALSKA NATALIA

13 WERONIECKI MIROSEAW

14 DOLATA KRZYSZTOF

15 KRAUZE LUKASZ

16 CZAJKOWSKA AGNIESZKA
REMISZEWSKI MACIEJ

17

18 KOWALSKI TOMASZ

19 TOMASZEWSKA KINGA
TUSK PAWEL

20 NIEMCZYK MILOSZ

21 TOMCZAK JOANNA

22 MIKOLAJCZYK SLAWEK
ZGORECKA ANIA

23

24

25 CZYKIER PAWEL

26

27 GOLAB ANNA

=
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28 JABLONSKI MILOSZ
ZEMBRZUSKI ANDRZE)

29 HEIDAK PIOTR

30 KOLIBABSKI RADOSEAW
ROGUSKA IZABELA

31 LUDWICKI JAROSEAW

32 FELCZAK ROBERT

33 ARENDT AGNIESZKA

34 PAKULSKI PIOTR
WARDA JUSTYNA

35 GOLAB MONIKA

36 ANDRZEJEWSKI MILOSZ

37 SELIGA ANNA

38 MAJSZCZYK PAULINA
ZYWEK SYLWIA

Nr
S023
S011
S033
5026
S041
5022
S004
S019
5024
S010
T113

S037
5025
5028
S016
T104

5S040
5029
T116

S030
S015
T103

S039
S032
S031
S038
S012

T111

S013
T106

S008
5020
S006
T109

5002
S017
S018
T101

Klub
BIEGUN OCR TEAM

HARPAGAN RUNNERS

BIEGUN OCR TEAM

JANOW PODLASKI TEAM

7PBOT

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

ZOLNIERZE REZERWY WIARUS

MILVER
DIRTY SPARROWS

SZCZECINSKA AKADEMIA COMBAT
SGS/12BDOW

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

ZARTA WATAHA
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

BODY ART WARRIORS
BODY ART WARRIORS
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

B4SPG&RT

ELIGENTHE ZAWODY SPOR

M-scowos¢ Kraj
GDANSK
ZIELONA GORA
POL
SOPOT

BYDGOSZCZ
LUBLIN

GDANSK

JANOW PODLASKI
GDYNIA

WARSZAWA
OBORNIKI
GDYNIA

GLIWICE
GDYNIA

SULNOWO
BOGDANOWO

GDYNIA

SZCZECIN

BYDGOSZCZ

ZIELONA GORA
BELCHATOW
GDANSK

ORZESZE
STESZEW
STESZEW

WA

Kat.
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M

SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
TEAM SPRINT

SPRINT - K
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
TEAM SPRINT

SPRINT - M
TEAM SPRINT

SPRINT - M
SPRINT - K
TEAM SPRINT

SPRINT - M

SPRINT - K

TEAM SPRINT

SPRINT - M
TEAM SPRINT

SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - K
TEAM SPRINT

SPRINT - K
SPRINT - M
SPRINT - K
TEAM SPRINT

Bieg

Morskieg

-Komandosa

pamigci gen. broni W, Potasiiskiego

M. kat K/M 7km

= © o~ o u

10
11
12

13

14

15

16

17
18

K1
M 10
M11
M 12

M13

M 14
K2

M 15

K3

10

M 16
11

M 17
M18
K4
12

K5

M19

K6
13

Netto
01:19:02.65
01:21:36.70
01:28:48.35
01:30:07.70
01:31:56.50
01:32:06.75
01:32:47.10
01:33:42.25
01:36:40.05
01:41:22.55
01:41:56.05

01:44:14.20
01:44:35.90
01:44:46.30
01:45:20.85
01:47:51.55

02:00:55.55
02:01:14.90
02:01:21.25

02:03:26.10
02:04:10.10
02:05:05.40

02:10:22.75
02:10:22.90
02:10:22.95
02:10:23.25
02:18:48.90

02:27:38.25

02:28:04.95
02:29:35.65

02:30:12.45
02:30:17.25
02:30:27.15
02:32:30.60

02:33:04.95
02:37:07.50
02:37:08.10
02:40:38.90

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
01:19:02.65
01:21:36.70
01:28:48.35
01:30:07.70
01:31:56.50
01:32:06.75
01:32:47.10
01:33:42.25
01:36:40.05
01:41:22.55
01:41:56.05

01:44:14.20
01:44:35.90
01:44:46.30
01:45:20.85
01:47:51.55

02:00:55.55
02:01:14.90
02:01:21.25

02:03:26.10
02:04:10.10
02:05:05.40

02:10:22.75
02:10:22.90
02:10:22.95
02:10:23.25
02:18:48.90

02:27:38.25

02:28:04.95
02:29:35.65

02:30:12.45
02:30:17.25
02:30:27.15
02:32:30.60

02:33:04.95
02:37:07.50
02:37:08.10
02:40:38.90

min/km
7:11
7:25
8:04
8:11
8:21
8:22
8:26
8:31
8:47
9:12
9:16

9:28
9:30
9:31
9:34
9:48

10:59
11:01
11:01

11:13
11:17
11:22

11:51
11:51
11:51
11:51
12:37

13:25

13:27
13:35

13:39
13:39
13:40
13:51

13:54
14:17
14:17
14:36

km/h
8.4

7.4
7.3
7.2
7.2
7.1

6.8
6.5
6.5

6.3
6.3
6.3
6.3
6.1

5.5
5.4
5.4

5.3
5.3

5.1
5.1
51
5.1
4.8

4.5

4.5
4.4

4.4

4.4
4.3

4.3
4.2
4.2
41



BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, OPEN c.d.

M-ce
39

40
41

42
43
44
45
46

Nazwisko i imie
AJZAK ELZBIETA
PIETKA PAULA
WOJDA ANNA
MILEWSKA ANNA
CZARNECKA ADRIANNA
ADAMCZYK DARIUSZ
LINDER BEATA
JANAS SZYMON
SOLON MARLENA
WASILEWSKI MARCIN
WOJEWSKA NATALIA

Nr
T110

T105
T108

S014
5027
S001
S003
T102

Klub

HARDOCOROWE WYCHYLYLYBYMY

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

TIME4MOBI

SFORA BMK

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, Team Sprint

M-ce
1

10
11

12

Nazwisko i imie
ARUSZTOWICZ BARTOSZ
DABROWSKI PRZEMYSLAW
CZAJKOWSKA AGNIESZKA
REMISZEWSKI MACIEJ
TOMASZEWSKA KINGA
TUSK PAWEL
MIKOLAJCZYK SLAWEK
ZGORECKA ANIA
JABLONSKI MILOSZ
ZEMBRZUSKI ANDRZE|
KOLIBABSKI RADOSEAW
ROGUSKA IZABELA
PAKULSKI PIOTR
WARDA JUSTYNA
MAJSZCZYK PAULINA
ZYWEK SYLWIA
AJZAK ELZBIETA
PIETKA PAULA
WOJDA ANNA
MILEWSKA ANNA
CZARNECKA ADRIANNA
WASILEWSKI MARCIN
WOJEWSKA NATALIA

Nr
T113

T104

T116

T103

T111

T106

T109

T101

T110

T105
T108

T102

Klub
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

HARDOCOROWE WYCHYLYLYBYMY

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, Sprint - K

M-ce

w
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Nazwisko i imie
KOWALSKA NATALIA
TOMCZAK JOANNA
GOtAB ANNA

ARENDT AGNIESZKA
GOLAB MONIKA
SELIGA ANNA
LINDER BEATA
SOLON MARLENA

Nr

S037
S015
S012

S006
5002
S018
5027
S003

Klub

DIRTY SPARROWS

SZCZECINSKA AKADEMIA COMBAT
SGS/12BDOW

ZARTA WATAHA

BODY ART WARRIORS

M-scowos¢

+ODZ
JEZEWO
BOBRKA
SANOK

"3
2N

M-scowo

GDYNIA

M-scowos¢

BOGDANOWO
SZCZECIN

GDANSK
ORZESZE
STESZEW
JEZEWO
SANOK

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
TEAM SPRINT

TEAM SPRINT
TEAM SPRINT

SPRINT - M
SPRINT - K
SPRINT - M

SPRINT - K
TEAM SPRINT

Kat.
TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT
TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

Kat.
SPRINT - K
SPRINT - K
SPRINT - K

SPRINT - K
SPRINT - K
SPRINT - K
SPRINT - K
SPRINT - K

M. kat
9

10
11

20
7
21

8
12

M. kat

10
11

12

M. kat

w

0~ o U A

K/M
14

15
16

M 20
K7
M21
K8
17

K/M

10
11
12
13
14

15
16

17

K/M
K1
K2
K3

K4
K5
K6
K7
K8

7km

7km

7km

Netto
02:46:25.35

02:47:02.75
03:00:15.90

03:29:46.45
03:29:50.10
03:58:25.85

03:58:26.45
05:11:12.00

Netto
01:41:56.05

01:47:51.55

02:01:21.25

02:05:05.40

02:27:38.25

02:29:35.65

02:32:30.60

02:40:38.90

02:46:25.35

02:47:02.75
03:00:15.90

05:11:12.00

Netto
01:44:14.20
02:04:10.10
02:18:48.90

02:30:27.15
02:33:04.95
02:37:08.10
03:29:50.10
03:58:26.45

http://b4sport.pl/

Brutto
02:46:25.35

02:47:02.75
03:00:15.90

03:29:46.45
03:29:50.10
03:58:25.85

03:58:26.45
05:11:12.00

Brutto
01:41:56.05

01:47:51.55

02:01:21.25

02:05:05.40

02:27:38.25

02:29:35.65

02:32:30.60

02:40:38.90

02:46:25.35

02:47:02.75
03:00:15.90

05:11:12.00

Brutto
01:44:14.20
02:04:10.10
02:18:48.90

02:30:27.15
02:33:04.95
02:37:08.10
03:29:50.10
03:58:26.45

min/km
15:07

15:11
16:23

19:04
19:04
21:40

21:40
28:17

min/km
9:16

9:48
11:01
11:22
13:25
13:35
13:51
14:36
15:07

15:11
16:23

28:17

min/km
9:28
11:17
12:37

13:40
13:54
14:17
19:04
21:40

km/h

31
31

2.8
2.1

km/h
6.5

6.1
5.4
5.3
4.5
44
4.3

4.1

km/h
6.3
5.3
4.8

44
43
4.2
31
2.8



BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, Sprint - M
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Nazwisko i imie
DZIOBEK LECH
ZUKOWSKI KAROL
STEFANIAK MARCIN
GOLKO JAKUB
KOSINSKI MICHAEL
PIESLAK BARTOSZ
WERYK MATEUSZ
RUSINEK SZYMON
OKPIS WOJCIECH
WERONIECKI MIROSEAW
DOLATA KRZYSZTOF
KRAUZE £UKASZ
KOWALSKI TOMASZ
NIEMCZYK MILOSZ
CZYKIER PAWEL
HEIDAK PIOTR
LUDWICKI JAROSEAW
FELCZAK ROBERT
ANDRZEJEWSKI MILOSZ
ADAMCZYK DARIUSZ
JANAS SZYMON

Nr

5023
S011
S033
5026
5022
S004
S019
S024
S010
S025
5028
S016
5029
S030
S031
S013
5008
5020
S017
S014
S001

BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, 13:00

M-ce

1

1

1

Nazwisko i imie
ARUSZTOWICZ BARTOSZ
DABROWSKI PRZEMYSEAW
CZAJKOWSKA AGNIESZKA
REMISZEWSKI MACIEJ
TOMASZEWSKA KINGA
TUSK PAWEL
JABLONSKI MILOSZ
ZEMBRZUSKI ANDRZE|
KOLIBABSKI RADOSEAW
ROGUSKA IZABELA
PAKULSKI PIOTR
WARDA JUSTYNA
MAJSZCZYK PAULINA
ZYWEK SYLWIA
AJZAK ELZBIETA
PIETKA PAULA
WOJDA ANNA
MILEWSKA ANNA
CZARNECKA ADRIANNA
WASILEWSKI MARCIN
WOJEWSKA NATALIA

Nr
T113

T104

T116

T111

T106

T109

T101

T110

T105
T108

T102

BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, 14:00

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
DZIOBEK LECH
ZUKOWSKI KAROL
STEFANIAK MARCIN
GOLKO JAKUB

Nr

S023
S011
S033
5026

Klub M-scowos¢
BIEGUN OCR TEAM GDANSK
ZIELONA GORA
SOPOT
HARPAGAN RUNNERS BYDGOSZCZ
LUBLIN
BIEGUN OCR TEAM GDANSK
JANOW PODLASKI TEAM JANOW PODLASKI
7PBOT GDYNIA
WARSZAWA
ZOENIERZE REZERWY WIARUS OBORNIKI
GDYNIA
GLIWICE
MILVER SULNOWO
GDYNIA
BYDGOSZCZ
ZIELONA GORA
BELCHATOW
BODY ART WARRIORS STESZEW
TIME4MOBI +ODZ
SFORA BMK BOBRKA
Klub M-scowos¢
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
GDYNIA
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
HARDOCOROWE WYCHYLYLYBYMY
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
Klub M-scowos¢
BIEGUN OCR TEAM GDANSK
ZIELONA GORA
SOPOT

Kraj

POL

Kraj

Kraj

POL

Kat.

SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M

Kat.

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

TEAM SPRINT
TEAM SPRINT

TEAM SPRINT

Kat.

SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M

M. kat
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

M. kat

10

12

M. kat

A wWN R

K/M 7km
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21

K/M 7km

10

11

12

13

14

15
16

17

K/M 7km
M1

M3
M4

Netto
01:19:02.65
01:21:36.70
01:28:48.35
01:30:07.70
01:32:06.75
01:32:47.10
01:33:42.25
01:36:40.05
01:41:22.55
01:44:35.90
01:44:46.30
01:45:20.85
02:01:14.90
02:03:26.10
02:10:22.95
02:28:04.95
02:30:12.45
02:30:17.25
02:37:07.50
03:29:46.45
03:58:25.85

Netto
01:41:56.05

01:47:51.55

02:01:21.25

02:27:38.25

02:29:35.65

02:32:30.60

02:40:38.90

02:46:25.35

02:47:02.75
03:00:15.90

05:11:12.00

Netto
01:19:02.65
01:21:36.70
01:28:48.35
01:30:07.70

http://b4sport.pl/

Brutto
01:19:02.65
01:21:36.70
01:28:48.35
01:30:07.70
01:32:06.75
01:32:47.10
01:33:42.25
01:36:40.05
01:41:22.55
01:44:35.90
01:44:46.30
01:45:20.85
02:01:14.90
02:03:26.10
02:10:22.95
02:28:04.95
02:30:12.45
02:30:17.25
02:37:07.50
03:29:46.45
03:58:25.85

Brutto
01:41:56.05

01:47:51.55

02:01:21.25

02:27:38.25

02:29:35.65

02:32:30.60

02:40:38.90

02:46:25.35

02:47:02.75
03:00:15.90

05:11:12.00

Brutto
01:19:02.65
01:21:36.70
01:28:48.35
01:30:07.70

min/km
7:11
7:25
8:04
8:11
8:22
8:26
8:31
8:47
9:12
9:30
9:31
9:34
11:01
11:13
11:51
13:27
13:39
13:39
14:17
19:04
21:40

min/km
9:16

9:48

11:01

13:25

13:35

13:51

14:36

15:07

15:11
16:23

28:17

min/km
7:11
7:25
8:04
8:11

3/4

km/h

8.4
8.1
7.4
7.3
7.2
7.1

7
6.8
6.5
6.3
6.3
6.3
5.4
5.3
5.1
4.5
4.4
4.4
4.2
3.1
2.8

km/h
6.5

6.1

5.4

4.5

4.4

43

4.1

2.1

km/h
8.4

7.4
7.3



BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - SPRINT 11KM, 14:00 c.d.

M-ce

©® N o wu

©

10
11

13
14
15
16

18
19

20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

32
33
34

Nazwisko i imie

KOSINSKI MICHAEL
PIESLAK BARTOSZ
WERYK MATEUSZ
RUSINEK SZYMON
OKPIS WOJCIECH
KOWALSKA NATALIA
WERONIECKI MIROSLAW
DOLATA KRZYSZTOF
KRAUZE £UKASZ

KOWALSKI TOMASZ
NIEMCZYK MILOSZ
TOMCZAK JOANNA
MIKOLAJCZYK SEAWEK
ZGORECKA ANIA

CZYKIER PAWEL
GOtAB ANNA

HEIDAK PIOTR
LUDWICKI JAROStAW
FELCZAK ROBERT
ARENDT AGNIESZKA
GOLAB MONIKA
ANDRZEJEWSKI MItOSZ
SELIGA ANNA
ADAMCZYK DARIUSZ
LINDER BEATA
JANAS SZYMON
SOLON MARLENA

Nr

5041
S022
S004
S019
5024
S010
S037
S025
5028
S016
5S040
S029
S030
S015
T103

S039
5032
S031
S038
S012

S013
S008
5020
S006
5002
S017
S018
S014
5027
S001
S003

Klub
HARPAGAN RUNNERS
BIEGUN OCR TEAM

JANOW PODLASKI TEAM
7PBOT

ZOtNIERZE REZERWY WIARUS

MILVER
DIRTY SPARROWS

SZCZECINSKA AKADEMIA COMBAT
SGS/12BDOW

ZARTA WATAHA
BODY ART WARRIORS
BODY ART WARRIORS
TIME4MOBI

SFORA BMK

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
LUBLIN

GDANSK

JANOW PODLASKI
GDYNIA

WARSZAWA
OBORNIKI
GDYNIA

GLIWICE
SULNOWO
BOGDANOWO

GDYNIA
SZCZECIN

BYDGOSZCZ
ZIELONA GORA
BELCHATOW
GDANSK
ORZESZE
STESZEW
STESZEW
+ODZ
JEZEWO
BOBRKA
SANOK

Kraj

Kat.

SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - K
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M

SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - K
TEAM SPRINT

SPRINT - M

SPRINT - K

SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - M
SPRINT - K
SPRINT - K
SPRINT - M
SPRINT - K
SPRINT - M
SPRINT - K
SPRINT - M
SPRINT - K

M. kat

15

16

17

18

19

20

21

K/M
1
M5
M6
M7
M8
M9
K1
M 10
M11
M12
4
M13
M 14
K2
6

M 15

K3

M 16
M17
M18
K4
K5
M 19

M 20
K7
M21
K8

7km

Netto
01:31:56.50
01:32:06.75
01:32:47.10
01:33:42.25
01:36:40.05
01:41:22.55
01:44:14.20
01:44:35.90
01:44:46.30
01:45:20.85
02:00:55.55
02:01:14.90
02:03:26.10
02:04:10.10
02:05:05.40

02:10:22.75
02:10:22.90
02:10:22.95
02:10:23.25
02:18:48.90

02:28:04.95
02:30:12.45
02:30:17.25
02:30:27.15
02:33:04.95
02:37:07.50
02:37:08.10
03:29:46.45
03:29:50.10
03:58:25.85
03:58:26.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:31:56.50
01:32:06.75
01:32:47.10
01:33:42.25
01:36:40.05
01:41:22.55
01:44:14.20
01:44:35.90
01:44:46.30
01:45:20.85
02:00:55.55
02:01:14.90
02:03:26.10
02:04:10.10
02:05:05.40

02:10:22.75
02:10:22.90
02:10:22.95
02:10:23.25
02:18:48.90

02:28:04.95
02:30:12.45
02:30:17.25
02:30:27.15
02:33:04.95
02:37:07.50
02:37:08.10
03:29:46.45
03:29:50.10
03:58:25.85
03:58:26.45

min/km
8:21
8:22
8:26
8:31
8:47
9:12
9:28
9:30
9:31
9:34
10:59
11:01
11:13
11:17
11:22

11:51
11:51
11:51
11:51
12:37

13:27
13:39
13:39
13:40
13:54
14:17
14:17
19:04
19:04
21:40
21:40

4/4

km/h

7.2
7.2
7.1

7
6.8
6.5
6.3
6.3
6.3
6.3
5.5
5.4
5.3
5.3
5.3

5.1
5.1
Bl
5.1
4.8

4.5
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2
31
3.1
2.8
2.8



